Результаты участия обучающихся в творческих мероприятиях (конкурсах, олимпиадах, соревнованиях, конференциях)
за 2023 - 2024 учебный год
	Наименоваие конкурсного
мероприятия
	Статус мероприятия
	Дата прове-

дения
	Предмет/
дисциплина/направленность конкурсного мероприятия
	Наименование организации, проводящей
конкурсное мероприятие
	Уровень конкурсного мероприятия
	Фамилия, имя
обучающегося
	Класс/ возрастная группа
	Результат участия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Конкурс
«Юные  таланты»

	Школьный
	Ноябрь 2023 год
	Физика
Биология

Математика

Литература


	МБОУ Чернояровская СОШ
	Школьный
	Агибалов Илья

Сергиев Александр

Джанзаков Родион

Малкина Валерия
Сотчева Марина
Сотчев Богдан

Кидяева Полина
Сотчева Марина

Сотчев Богдан

Кидяева Полина
Агибалов Илья
Мукашев Рафаэль

Джанзаков Родион

Малкина Валерия

	8
7

7
8
	Призер
Участник Участник Участник
Победитель

Призер

Участник

Призер
Участник
Участник
Призер

Участник Участник Участник



	Исследовательская 

конференция
	Школьный 
	Апрель

2023 год
	Биология

Физика
Математика

История

Русский

География
	МБОУ Чернояровская СОШ
	Муниципальный
	Агибалов Илья
Джанзаков Родион

Малкина Валерия

Мукашев Рафаэль

Сергиев Александр

Абдулина Маргарита
	8
	Призеры по предметам

	Всероссийская олимпиада школьников
	Муниципальный
	Декабрь 2023 год
	Физика
Биология

Химия

Русский язык

Математика

ОБЖ


	МУ УО
	Муниципальный
	Агибалов Илья
Сычев Богдан

Кидяева Полина

Сотчева Марина

Сычев Богдан

Злобина Виолетта

Кидяева Полина

Михайлев Ярослав

Агибалов Илья

Злобина Виолетта
Сычев Богдан

Сотчева Марина

Злобина Виолетта

Джанзаков Родион
	8
7

7

8

  
7

8

7

7
8


	Участник
 Призер
Призер

Призер

Участник

Участник

Победитель

Призер
Призер
Участник

Участник

Участник






